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ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局 
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528  　　　　　　　　　　　　　　　

Ｇ発１８－０６５
２０１８年１０月１５日 
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区　
地区ガバナー		Ｌ 木村　英俊
地区GLTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 坂上　雅美
地区FWTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 小林　祐子
地区長期計画・指導力育成委員長
Ｌ 長澤　　学
地区ＦＷＴ委員長	Ｌ 北野　淳子

ＧＬＴ・ＦＷＴ合同セミナーのご案内
～ すべてのライオン そしてノンライオンも ～

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通りＧＬＴ・ＦＷＴ合同セミナーを開催いたします。クラブ・リジョンを超えて他クラブの状況・情報を交換しライオンズのネットワークを広げるための交流の場として、ＧＬＴ及びＦＷＴが
合同で企画いたしました。
ＧＬＴの役割は、若手リーダーの発掘・育成、そしてリーダーが活躍できる環境づくりにあります。
目標達成に向けてメンバーや組織に働きかける影響力のある優れたリーダーの輩出を目指します。
今回は元国際理事Ｌ中村泰久（現・LCIFキャンペーン100国際委員会 第5会則地域副委員長／GAT統括副リーダー）を特別講師としてお迎えしご講演をいただきます。
また、新人会員の方には、ライオンズクラブの知識の確認を楽しく分かり易いクイズ形式で行います。
ＦＷＴでは小児がんの子供達への支援としてヘアドネーション活動を推進しており、小学２年生のへアドネーション実演を行う予定です。
女性・家族会員はもとより、ベテランから若手まですべてのライオンで盛り上がりましょう。
メンバー以外の方のご参加も大歓迎です。ライオンズクラブへ興味のある方にも積極的にお声掛けいただき、入会のきっかけとなればと思います。ぜひ多くの皆様のご参加をよろしくお願いいたします。
敬具
記

１．日　時：	２０１８年１２月１日（土）  受付13：00～　セミナー13：30～16：30　
２．場　所：	カンデオホテルズ千葉　３Ｆ「シンフォニア」
千葉市中央区問屋町１－４５　　℡　０４３－３０２－１７２１
[最寄駅] 千葉都市モノレール　市役所前駅　徒歩約7分
　　　　	ＪＲ京葉線　千葉みなと駅　徒歩約10分
３．対象者：	全ライオンズメンバー、ライオンズクラブにご興味があるメンバー以外の方
４．登録料：	２，０００円／1人（ケーキセット付）
５．振 込 先：  銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区特別口座
　　　　　　　　　　　ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ会計　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）＊必ずｸﾗﾌﾞ名でお振込下さい。
６．募集人数：	２００名（各クラブ２名以上のご参加をお願いします）
７．申込先：　キャビネット事務局　FAX: 043-247-4756　　　
８．申込・振込期限：  １１月１６日（金）

	
※当日、ペットボトルのキャップ（エコキャップ）を回収いたします。１型糖尿病の子ども達のため
に役立てたいと思いますので皆様のご協力をお願いします。
（問合先： 地区ＦＷＴ委員長　Ｌ北野　淳子　TEL： 090-7737-6211）

※今期よりクラブアクティビティーとなりましたが、ヘアドネーションの送付方法等のご質問も当日
個別に対応いたします。




以上
☆キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。
[bookmark: _GoBack]
ＧＬＴ・ＦＷＴ合同セミナー
参加申込書

　　2018年12月１日（土）
    R    Z

　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　　担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　 

連絡先：　　　　　　　　       　　　　　

	No.
	氏　名
	役職名
	ﾉﾝﾗｲｵﾝ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
※ﾉﾝﾗｲｵﾝの場合、○印をお付け下さい。
（　　　　）今回は参加しません。
※不参加の場合は（　　）に印を付けてご返信下さい。

＊必ずクラブ名でお振込下さい。

登録料合計　　　　　　　　　　円を　　　＠2,000円×　　 名分を

振込人名義　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　（クラブ名）　

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　より 振込み （ました。 予定です）
　　　　　　　　　　　　（金融機関）

申込・振込期限： １１月１６日（金）
送信先FAX：　０４３－２４７－４７５６ （キャビネット事務局）
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